
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 
Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 

tel 0174 705600 - fax 0174 705645 
e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 
UFFICIO TECNICO 

 
Ceva, lì 05/07/2024 

Prot. n° 4073 

 
OGGETTO: AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO di 
trasporto pubblico locale in area a domanda debole linea Ceva FF.SS – Ceva Ospedale per il periodo 
dal 01.10.2024 al 30.09.2025 eventualmente prorogabile di un anno. 

 
L’Unione Montana Vali Mongia Cevetta Langa Cebana Allta Valle Bormida, intende affidare il 

servizio di trasporto pubblico locale in area a domanda debole linea Ceva FF.SS – Ceva Ospedale per 
il periodo dal 01.10.2024 al 30.09.2025 eventualmente prorogabile di un anno.  

Le ditte interessate all’espletamento di tale attività dovranno far pervenire entro il giorno 19/07/2024 
alle ore 8:00 p.v. apposita manifestazione di interesse in carta semplice, redatta secondo l’accluso schema, 
allegando all’indirizzo pec: unimonceva@legalmail.it 

1) Iscrizione nel registro delle imprese della Camera di Commercio 

2) il possesso dell'iscrizione all'Albo Regionale Noleggio con conducenti; 

3) Fotocopia del documento di riconoscimento in corso di validità; 

4) di aver reso, per soggetti pubblici, nell'ultimo biennio, servizi nel settore di attività oggetto del presente 
appalto; 

5) di disporre a titolo di proprietà o in base ad altro titolo idoneo, di almeno 1 (UNO) veicolo attrezzato 
e adeguato per lo svolgimento del servizio trasporto 8 posti; 

 
Importo a base di gara: 

L'appalto viene affidato per il periodo 01.10.2024 al 30.09.2025 eventualmente prorogabile di un anno; 

L’importo a base di gara ammonta ad € 11.180,00/anno oltre IVA corrispondente a  (Km totali/anno 11.180 x € 1,00 
+ Iva 10%); 
 
 

Articolazione del servizio: 

Il servizio dovrà svolgersi con pulmino da 8 posti così come di seguito indicato: 

 

          

Circuito 1                            Circuito 2 

 1 2 3  1 2 3 

FF.SS. CEVA 8,30 9,40 14,30 FF.SS.CEVA 8,00 10,40 11,45 

Ospedale vecchio 8,31 9,41 14,31 Ospedale vecchio 8,01 10,41 11,46 

Corso Garibaldi 8,32 9,42 14,32 Piazza Cappuccini 8,02 10,42 11,47 

Via Romita 8,34 -- 14,34 Centro servizi 

Unione Montana 

8,04 10,44 11,49 

Strada Cabanone 8,35 -- 14,35 Ospedale civile 8,05 10,45 11,50 

Via Mombasiglio 8,36 -- 14,36 Cimitero cittadino -- 10,46 11,52 

Via Mario Gatti 8,38 9,44 14,38 Via Mario Gatti -- 10,48 -- 

mailto:unimontceva@legalmail.it
mailto:unimonceva@legalmail.it


Cimitero cittadino 8,39 9,45 14,39 Via Mombasiglio -- - -- 

Ospedale civile 8,40 9,48 14,40 Strada Cabanone -- - -- 

Centro servizi 

Unione Montana 

8,41 9,51 14,41 Via Romita -- - -- 

Piazza Cappuccini 8,42 9,52 14.42 Corso Garibaldi -- 10,52 -- 

Ospedale vecchio 8,43 9,53 14,43 Ospedale vecchio 8,09 10,53 11,54 

FF.SS. Ceva 8,44 9,54 14,44 FF.S.S 8,10 10,54 11,55 

 

Per lo svolgimento del servizio predetto, il vettore sarà retribuito sulla base del compenso a base d’asta di euro 
1,00 a chilometro percorso, oltre IVA ai sensi di legge 

 
Le domande, da indirizzare all’ Unione Montana Valli Mongia Cevetta Langa Cebana Allta Valle Bormida, 
dovranno pervenire entro il termine sopra stabilito all’indirizzo pec: unimonceva@legalmail.it; 

 
Il presente avviso è finalizzato esclusivamente alla ricezione di manifestazione di interesse per 
l’espletamento del servizio innanzi specificato e non vincola in alcun modo l’Ente che sarà libero di 
avviare altre procedure e/o trattative e di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua 
esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare 
alcuna pretesa. 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
                 Nan Alessandro 

mailto:unimonceva@legalmail.it

